
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                       21. oktoobril 2020

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.00.

Kohal olid vt. kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem Evelyn Danilov,  hariduse-,
kultuuri-, spordi- ja noorsootöönõunik Maria Laanemäe, arendusnõunik Rein Luuse.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire
Lumiste.

PÄEVAKORD: 
1. Volikogu 22. oktoobri istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2. Ülevaade spordiobjektide olukorrast
3. Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas 

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Allan  Mänd  tutvustas  eelnõu  Jõhvi  valla  2020.  aasta  teise
lisaeelarve vastuvõtmine
Eelarve muudatus tuleneb Jõhvi Vallavolikogu  otsusest, kus volikogu annab vallavalitsusele loa
kinnisasja,  asukohaga Rakvere tn 4, ostmiseks hinnaga kuni  106 000 eurot,  et  heakorrastada
avalikku  ruumi  Rakvere  tn  4a  lastepargi  ümbruses.    Vallavalitsusel  on  plaanis  alustada
tegevustega  juba  2020.  aastal.  Jõhvi  Põhikooli  uue  hoone  projekteerimise  ning  vana  hoone
lammutamise investeerimiskulude eelarves tekib 2020. aasta lõpus jääk summas 110 000 eurot,
seetõttu  on  võimalik  2020.  aasta  Jõhvi  Põhikooli  investeeringute  eelarvet  vähendada  ning
suunata  vastav  summa  kinnisasja  soetamiseks.  Põhikooli  ehitamise  eelarvet  on  Jõhvi  valla
arengukava 2020 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2020 – 2023 muutmise algatamise I
lugemise eelnõus vähendatud summa võrra suurendatud.

Arendusnõunik  Rein  Luuse  tutvustas  eelnõu  Jõhvi  valla  arengukava  2020  –  2025  koos
eelarvestrateegiaga aastateks 2020 – 2024 kinnitamine (I lugemine) spordivaldkonna osa:
investeeringuprojektidest on suuremad jalgpallihall, skatepargi 1. etapp, koolistaadionid jne.

Allan Valk: kas Vene Põhikooli staadioni tegemiste hulka kuulub ka tartaankate. Kaks-kolm kuud
on olnud staadion tegevuses ja põhimõtteliselt tõuke- ja viskekohad on katki.  
Allan Mänd: on see üldse projekti järgi tehtud? Kes vallavalitsusest kontrollis?
Allan Valk: tundub, et on paigaldatud kõige odavam variant. Põhiline on jälgida, et suurel staadionil
sama probleemi ei tekiks.
Allan Mänd: vallavalituse ametnikel kiiresti tegeleda selle probleemiga.

Rein Luuse: reedel vallavalitsus kinnitab avalikustamise perioodiks kaks nädalat (24. okt - 7.
nov), mille jooksul võivad kõik oma ettepanekuid saata vallavalitsuse aadressil. 10. novembril
toimub ettepanekute avalik arutelu kell 15.00. Valitsus edastab seejärel omapoolsed seisukohad
esitatud  ettepanekute  osas  volikogu  komisjonidele.  Majanduskomisjonil  on  vastavalt
arengukavade menetlemise korrale kandev roll võtta seisukoht, millised ettepanekud kanda sisse
teisele lugemisele minevasse eelnõusse. 
Soovitatavalt  peaks siis ka spordikomisjoni toimuma enne 18. novembrit, et saaks oma komisjoni
poolsed seisukohad eelnevalt esitada.



Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas eelnõu  Loa andmine hangete korraldamiseks.  Tegemist
on hangetega,  mille lepinguperiood on pikem kui üks eelarveaasta või hankemenetlus viiakse läbi
ning  hankeleping  sõlmitakse  2020.  aastal,  kuid  lepingu  täitmine  jääb  järgmisse  2021.
eelarveaastasse. 

Vallavanem Jüri Konrad ja abivallavanem Evelyn Danilov tutvustasid eelnõu Jõhvi Vallavalitsuse
struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutmine.

Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas eelnõusid  Jõhvi Vallavolikogu 30. juuni 2020 otsuse nr
237      muutmine    ja  Otsustuskorras maa kasutusse andmine lemmikloomade kalmistu rajamiseks
Minul on arvamus, et kui ikka on plaan investeerida, siis 10 aastat on lepinguks lühike aeg.

Ülejäänud volikogu päevakorra projektis olevad eelnõud on volikogu sisemist tööd korraldavad.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

2.  Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas 
Allan  Mänd:  määruse  eelnõu  läbis  volikogus  esimese  lugemise,  siis  hääletati  maha.  Vajalik
dokument, mis vaja vastu võtta.

Aivar Surva: olen seisukohal, et kui tegeletakse meie lastega, pole probleemiks, kuhu klubi on end
registreerinud. Samuti ei saa vahet teha, kas on spordikool või klubi.
Maria Laanemäe: spordikool on kool ja tegeleb  õppekava järgi, kui klubi tahab olla samaväärne,
peab olema õppekava kinnitatud.
Aivar Surva: enamuses omavalitsustes ongi spordikoolid ära kaotatud ja finantseeritakse klubide
tegevusi.
Rita Lepik: vabariigis leiab just positiivset toetust, et Jõhvis on spordikool.
Allan Mänd: pigem vaja mõelda, kuidas klubide olukorda parandada.
Aivar Surva: tuleb kaaluda, kui suur on pearaha.
Spordikoolis on 370 õpilast, millega ülejäänud tegelevad? Tuleb leida ja toetada noorte tegevuse
võimalusi.
Allan Mänd: probleem on olemas, tuleb tegeleda lahenduste otsimisega.
Minu meelst ürituste toetus (1000.00 eurot) on liiga väike.
Aivar  Surva:  olen seisukohal,  et  peavad olema nn lipuüritused,  mis  toimuvad iga-aastaaselt  on
koheselt eelarvesse sisse kirjutaatud.
Allan Mänd: ka tippsportlaste tegevustoetus (2000.00 eurot) on väike, meil on neid ju nii vähe.
Aivar Surva: tippsportlased saavad ka mujalt toetusi.

Lepiti kokku, et volikogu kantselei edastab veelkord komisjoni liikmetele eelnõu (esimese variandi
ja koos sisse viidud muudatustega variandi), komisjoni liikmetel on siis võimalus oma ettepanekuid
esitada, novembrikuu koosolekul veelkord läbi arutada ja suunata volikogusse vastu võtmiseks.

2. Ülevaade spordiobjektide olukorrast
Aivar  Surva:  meil  on  probleem põhikooliga.  Oli  kokkulepe,  et  hoone  see  osa,  mis  alles  jääb,
antakse üle spordikoolile.
Jüri  Konrad:  on  tulnud  ettepanek,  et  mingi  osa  sellest  korraldada  HEV  laste  täiendavateks
õpperuumideks.
Aivar Surva: kui üle anda, siis tervikuna ja saab teha edasisi kokkuleppeid.
Maria Laanemäe: HEV lapsi tuleb pidevalt juurde, peame korraldama neile õpperuume. Vene PK
on  samuti  üle  antud  kultuuri-  ja  huvikeskusele,  ruumide  kasutamist  tuleb  reguleerida  siis
kokkulepetega.

Aivar Surva: üleandmistega on üldse probleeme. Keeruline on kulusid jagada. 



Spordiklubiga  Edu  on  ruumide  tasuta  kasutamise  leping  (Tammiku  Spordihoone).  Mingi  aja
toimetasid nad ise, said ka kenasti hakkama. Nüüd on segadus, mis on spordikooli korraldada, mis
nende endi. Minu ettepanek, et taastada leping ja las toimetavad kõigega ise seni, kuni ruumid on
nende kasutuses (2025. aastani).
Kuidas on Karjamaaga lood?
Allan Mänd: arvan, et sama,  kui oli. Minu ettepanek, et võiks seal tegutsevale klubile maha müüa.
Nad  tegutsevad  ja  on  ka  investeeringuid  teinud.  Vallavalitsusel  tuleks  veel  selle  aasta  jooksul
probleem ära lahendada.
Aivar  Surva:  otsustuskorras  müüa  ei  saa.  Tuleb  läbi  rääkida  otsustuskorras  hoonestusõiguse
seadmisega.

Allan  Mänd:  minu  meelest  jääb  staadionide  haldamisel  võimekusest  puudu,  tulemas  on  uus
staadion ja jalgpallihall. Vajalik oleks tööle võtta inimene, kes kõikidel  staadionidel korraldab.
Aivar Surva: olen rääkinud staadionimeistri kohast (nt Rakveres on).
Vene Põhikooli staadioni kohta leian, et et see oli mõttetu otsus, et koolilt ära anti.
Inimene peaks olema tööl juba hetkeks, kui asi hakkab ehitusvormi võtma.
Allan Mänd: võib olla oleks vaja isegi kahte inimest, staadion ja sisehall eraldi.
Allan Valk: mahud tuleb üle vaadata ja mõelda.
Allan Mänd: vallavalitsusel tuleb selle teemaga hakata koheselt tegelema.

Allan Mänd: kuna komisjonile esitatakse tihtilugu raha eraldamise taotlusi, siis minul on ettepanek,
et eelarvesse tekitada rida, mida saaks spordikomisjon kasutada. See on mõtlemise koht.

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste
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